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iNDICES IBEX IBEX INDEXES B

Medio Cierre Dif.%
Average Close Dif.%

9.207,30 9.191,40 -0,11
30.013,20 29.961,40 -0,11
24.827,50 24.784,60 -0,11
24.895,40 24.852,50 -0,11
1.908,50 1.911,80 +0,13
13.481,70 13.464,80 -0,37
7.715,40 7.703,10 +0,32
2.579,60 2.576,00 -0,14
9.833,00 9.814,30 -0,12
551,10 549,80 -0,43
1.472,20 1.466,40 -0,22
1.790,40 1.791,30 +0,29
169,70 170,30 +0,24
5.342,40 5.370,10 +0,36
286,60 289,10 +0,59
435,00 442,50 +1,19
18.001,40 17.939,30 -0,23
7.276,60 7.239,00 -0,35
311,40 308,80 -0,58
4.934,90 4.850,10 -1,20
8.938,10 8.917,90 -0,28
10.420,40 10.396,90 -0,09
10.130,80 10.107,90 -0,12

EFECTIVO NEGOCIADO EN LAS BOLSAS ESPANOLAS iNDICES BOLSA DE VALENCIA
TURNOVER IN THE SPANISH STOCK EXCHANGES VALENCIA STOCK EXCHANGE INDEXES

Clase de Valor Del dia Day Precedente Cierre Dif.%

Type of Stock Efectivo Turnover Previous Close Dif.%
TOTAL EFECTOS PUBLICOS 1.425,25 1.42391 -0,09
TOTAL OBLIGACIONES 184,66 184,49 -0,09

Minimo
Minimum

9.174,90
29.907,80
24.740,30
24.808,00
1.901,40
13.438,80
7.679,90
2.572,20
9.797,20
548,10
1.464,20
1.781,60
168,50
5.282,10
281,20
418,50
17.875,10
7.200,10
306,00
4.762,50
8.901,60
10.377,90
10.089,40

Maéximo
Maximum

9.241,90
30.125,90
24.920,70
24.989,00
1.915,20
13.520,90
7.748,30
2.586,60
9.872,00
554,90
1.478,70
1.799,60
170,90
5.398,80
291,70
450,30
18.136,50
7.358,50
317,30
5.119,40
8.962,10
10.448,40
10.158,00

Precedente
Previous

9.201,50
29.994,40
24.812,00
24.879,90
1.909,40
13.515,00
7.678,70
2.579,50
9.826,40
552,20
1.469,70
1.786,20
169,90
5.350,70
287,40
437,30
17.980,80
7.264,50
310,60
4.908,80
8.942,50
10.406,10
10.120,50

IBEX 35® (base 29-12-1989=3.000)

IBEX 35® con Dividendos (base 29-12-1989=3.000)

IBEX 35® con Dividendos Netos (base 29-12-1989=3.000)
IBEX 35® Capped Net Return (base 29-12-1989=3.000)
IBEX 35® Inverso (base 30-12-2003=10.000)

IBEX Medium Cap® (base 29-12-1989=3.000)

IBEX Small Cap® (base 29-12-1989=3.000)

IBEX Top Dividendo® (base 31-12-1999=1.000)

FTSE4 Good IBEX® (base 31-12-2002=5.000)

IBEX 35® BANCOS (base 30-12-2010=1.000)

IBEX 35® ENERGIA (base 30-12-2010=1.000)

IBEX 35® CONSTRUCCION (base 30-12-2010=1.000)
IBEX 35® Doble Inverso (base 30-12-2003=15.000)

IBEX 35® Inverso X3 (base 30-12-2003=15.000)

IBEX 35® Inverso X5 (base 30-12-2011=10.000)

IBEX 35® Inverso X10 (base 31-12-2013=10.000)

IBEX 35® Doble Apalancado Neto (base 30-12-2003=10.000)
IBEX 35® Apalancado Neto X3 (base 30-12-2011=10.000)
IBEX 35® Apalancado Neto X5 (base 30-12-2011=10.000)
IBEX 35® Apalancado Neto X10 (base 31-12-2013=50.000)
IBEX Gender Equality (base 15-06-2018=10.000)

IBEX Gender Equality TR (base 15-06-2018=10.000)

IBEX Gender Equality NR (base 15-06-2018=10.000)

Anual Anual
Efectivo Turnover

I.G.B.V. (Base 31-12-1985 = 100)
I.G.B.V. (Base 31-12-2004 = 100)

PETROLEO Y ENERGIA
MATERIALES BASICOS,IND.Y CONS.
BIENES DE CONSUMO
SERVICIOS DE CONSUMO
SERVICIOS FINANCIEROS
TECNOLOGIA Y TELECOMUNICACION.
SERVICIOS INMOBILIARIOS
TOTAL ACCIONES
TOTAL ETFS
TOTAL WARRANTS
TOTAL DERECHOS

TOTAL GENERAL

208.934.104,75
111.390.078,95
281.879.641,09
61.992.814,10
179.644.714,68
113.460.681,18
13.189.431,29
970.491.466,04
2.433.940,00
405.425,33
262.698,62

973.593.529,99

31.482.038.983,58
11.641.830.182,41
14.351.509.002,56
6.316.949.688,42
46.058.514.034,74
15.412.467.918,52
1.495.938.610,45
126.759.248.420,68
471.951.742,42
139.648.842,15
375.383.768,49
127.746.232.773,74

I.G.B.V. (Base 30-12-2022 = 100)

113,52

ANO / YEARXLIV

Direccion / Address:

Pintor Sorolla, 23

46002-VALENCIA

Teléfono / Telephone: (34) 96 387 01 00

www.bolsavalencia.es

Deposito Legal / Legal Depot: V-3-1959

113,41

-0,10
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INFORMACION PRIVILEGIA

Y OTRA INFORMACION RELEVANTE COMUNICADA EN EL DIiA

INSIDE INFORMATION AND OTHER RELEVANT INFORMATION DURING THE SESSION

AMPLIACIONES DE CAPITAL CAPITAL INCREASES

Valor Proporcién Concepto Precio Periodo Suscrip.
Stock Ratio Concept Emision Suscrip.Period
Issue
Price
DIVIDENDOS DIVIDENDS
Valor Concepto Bruto Fecha Ex-Dividendo Fecha Pago
Stock Concept Gross Ex-Dividend Date Payment Date
ARCELORMITTAL A CTA.2022 01707 22-05-2023 15-06-2023
FLUIDRA RESER.2022 0,3500 03-07-2023 05-07-2023
FLUIDRA RESER.2022 0,3500 01-12-2023 05-12-2023

ADMISIONES/EXCLUSIONES ADMISSIONS/EXCLUSIONS

Fecha
Date

Valor
Stock

Capital Admitido
Admitted Capital

Capital Excluido
Excluded Capital

JUNTAS SHAREHOLDERS MEETINGS

Valor 1? Convocatoria 2* Convocatoria Clase (1) Importe Bruto Prima
Stock 1st Call 2nd Call Class (1) Gross Amount of Attendance Bonus
OPA'S / OPV'S IPOs
Valor Fecha
Stock Date

(1) O.Ordinaria. E.Extraordinaria. M.Mixta.
(1) O.Ordinary. E.Extraordinary. M.Mixed.




